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TMMOB KADINLARLA 
DAHA GÜÇLÜ

TMMOB’li kadınlar olarak yaşanan sorunların 
tespitinde ve çözümünde bir araya gelinebilecek bir 
organa ve birlikte mücadele etmeye duyulan ihtiyaç 
üzerinden; 21-22 Kasım 2009’ da, 55 yıllık TMMOB 
tarihinde ilk kez düzenlenmiş olan 1.TMMOB Kadın 
Mühendis-Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayını 389 
kadın katılımcı ile gerçekleştirmişti.

Söyleyecek sözümüz, değiştirecek 
gücümüz var
TMMOB 41. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu’nda karar 
altına  alınan   ve   Kasım 2011' de  gerçekleştirilmesi 

planlanan 2. Kadın Kurultayı için TMMOB’ li kadınlar 
olarak etkin bir biçimde çalışmalara başlandı. Bu 
kurultay sürecini de ilkinde olduğu gibi örgütlenme 
süreci olarak ele alındı ve bu amaçla 19 ilde yerel 
kurultaylar gerçekleştirerek, yerellerden oluşturulacak 
inisiyatifler ve kararları kurultaya taşıma kararı alındı.

Bu kapsamda, İstanbul İKK Kadın Komisyonu olarak, 
kurultay ana başlıklarını kapsayan çalışma grupları 
oluşturuldu. Kadın üye ve hazırlık toplantıları yapılarak 
bu çalışmalar üzerinden İstanbul Yerel Kurultayı 29 
Mayıs 2011 tarihinde 91 kadının katılımı ile Toplumsal 
Cinsiyet Rolleri, Kadına Yönelik Şiddet, Kapitalizm 
ve Kadınlar, TMMOB’de Kadın Örgütlenmesi ana 
başlıklarında gerçekleştirildi. 

Seçimler öncesinde gerçekleştirilen yerel kurultayıda 
hemen her kadın tarafından vurgulanan iki konu 
çok dikkat çekti. Bunlardan ilki; AKP saldırılarına 
karşı kadınların dayanışma ve mücadele hattını 
güçlendirmesine dair duyulan ihtiyaç, diğeri ise 
TMMOB içerisinde çalışma yapan veya yapmış 
kadınların yer alacağı, kadın politikalarının 
üretileceği, deneyimlerin değerlendirilebileceği, 
birikimin oluşabileceği, sürekliliği olan bir kadın 
örgütlenmesine olan gereksinimin ifade edilmesi idi. 

22 Mayıs 2011 günü Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumunda 
Şubemiz üye ve yöneticilerinin de katıldığı Ücretli Mühendis 
Mimar Şehir Plancıları ve İşsizlik Yerel Kurultayı yapıldı. TMMOB 
İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz`ün açış konuşmasından 
sonra Divan belirlendi.

Divana Tores Dinçöz, Erhan Karaçay ve Remzi Aksoy seçildi. 
Saygı duruşundan sonra Erhan Karaçay; Çalışma Yaşamı ve 
İlgili Yasalar, Özlük Hakları, Ekonomik Kriz, Ücret, Örgütlenme, 
Güvensizlik / Özelleştirme ve İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
konularını içeren sunum yaptı. 

Daha sonra divana verilen Önergeler üzerinde görüşmeler yapıldı. Yerel Kurultaya 189 TMMOB üyesi katıldı.

TMMOB ÜCRETLİ MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR 
PLANCILARI İSTANBUL KURULTAYI YAPILDI
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TMMOB DEMOKRASİ İSTANBUL YEREL 
KURULTAYI YAPILDI

14 Mayıs 2011 günü Yıldız Teknik Üniversitesi 
Oditoryumu'nda Şubemiz üye ve yöneticilerinin de 
katıldığı TMMOB Demokrasi İstanbul Yerel Kurultayı yapıldı. 
178 katılımcının yer aldığı Kurultay'ın sabah oturumunda 
Demokrasi, Temel İlkeler, İnsan Hakları, Demokrasinin 
Ekonomisi, Doğal Kaynaklar ve Çevre, Kürt Sorunu 
başlıklarında tebliğler sunuldu. Tebliğler sonrasında ise 
dinleyicilerin sorularıyla tebliğler üzerine tartışmalar 
gerçekleştirildi.  

Yapılan tartışmalar ve oylamalar sonucunda yerel 
kurultayın ikincisinin yapılması, tüm karar önergelerinin Kurultay Düzenleme Kurulu’na iletilmesi, isteyen tüm 
TMMOB üyelerinin merkezi Demokrasi Kurultayı’na katılabilmesi yönünde önerilerin Kurultay Düzenleme 
Kurulu'na iletilmesi kararlaştırıldı. 

TMMOB İSTANBUL İKK 
ETKİNLİKLERİ

3 Şubat  Siyasal iktidar tarafından hazırlanan ve 
TBMM Genel Kurulu’nda görüşülmeye başlanan 
`Torba Yasa`ya karşı DİSK, KESK, TMMOB ve TTB 
ve Türk-İş’e bağlı bazı sendikalar ve siyasi partiler 
tarafından `81 İlden Geliyoruz, TBMM’yi Kuşatıyoruz` 
adı altında eylem düzenlendi. 1 Şubat 2011 Salı günü 
İstanbul’dan, Diyarbakır’dan, İzmir’den, Trabzon’dan 
ve diğer illerden Ankara’ya doğru yola çıkan yürüyüş 
kolları 2011 Perşembe günü Ankara’da buluşuldu. 

7 Şubat  TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği ve Şube 
Yönetim Kurulları ortak toplantısı yapıldı. 

9 Şubat Türk- İş Şubeler Platformu, DİSK İstanbul 
Merkez Temsilciliği, KESK İstanbul Şubeler Platformu 
ve İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu, 
Ankara OSTİM ve İvedik’te yaşanan patlamalar 
neticesinde hayatını kaybeden 20 işçi özelinde tüm 
iş cinayetlerini protesto etmek için Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı İstanbul Bölge Temsilciliği önünde 
bir araya gelindi.

11 Şubat  İstanbul Doğalgaz Dağıtım AŞ‘deki 
(İGDAŞ) özelleştirme ve mühendislere etkisi, 
Makina Mühendisleri Odası (MMOB) İstanbul Şubesi 
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EMO BİLİMSEL DERGİNİN İLK SAYISI YAYINLANDI
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası "EMO Bilimsel Dergi" adında, 
yayın dili Türkçe olan hakemli bir bilimsel dergi çıkardı. Bu dergide 
"Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği 
ve Biyomedikal Mühendisliği" alanlarında en az ulusal düzeyde bilimsel 
ve/veya teknolojik özgün değere sahip makaleler yayınlanacaktır.
 
Yıllık yayın sayısının başlangıçta 2 (iki) olarak belirlendiği ve gelişmelere 
bağlı olarak yıllık yayın sayısının artırılabileceği düşünülen derginin 
Yayın Kurulu Prof. Dr. A. Hamit SERBEST (Editör), Prof. Dr. Bahri ERCAN, 
Prof. Dr. Murat EYÜBOĞLU, Prof. Dr. H.Altay GÜVENİR ve Prof. Dr. Hakan 
KUNTMAN`dan oluşmaktadır.
 
Ayrıca, derginin yayın önceliklerinin belirlenmesi ve yönlendirilmesinde 
Yayın Kurulu ile eşgüdümlü olarak çalışacak bir Danışma Kurulu 
oluşturuldu. Bu kurulda akademisyenler ve sektörden alanlarında 
uzman kişiler yer almaktadır.

Sizleri de dergimizin gelişimine özgün makaleleriniz ve görüşlerizle katkı sunmaya davet ediyoruz. 
Internet sitemiz üzerinde yeralan Yazar bölümünden giriş yaparak makalelerinizi dergimizde yayınlamak 
üzere gönderebilirsiniz. Dergide yayınlanacak tüm makaleler için Telif Hakkı Devir Formu‘nun imzalanması 
gerekmektedir.
EMO BİLİMSEL DERGİ YAYIN KURULU 

EN İYİ MAKALE ÖDÜLÜ 
 "Akademik veya Teknolojik Bilimsel" Makaleler arasından hakem değerlendirmesine göre en yüksek puanı 
alan makaleye "xxx Yılı En İyi Makale Ödülü" verilecektir. Makale yazar(lar)ına bildiri sunmak için katılacağı 
bir yurtdışı bilimsel toplantı için yol, konaklama ve kayıt ücretlerini karşılamak üzere en çok 3.000 TL 
destek verilecektir.   

Toplantı Salonu’nda `Doğalgaz Çalışanı Mühendisler 
Buluşuyor` başlıklı forumla değerlendirildi. 

18 Mart  DİSK-KESK-TMMOB ve TTB olarak AKP'nin 
öğrencilere, gazetecilere ve öğrencilere yönelik 
saldırılarına ilişkin Taksim'de basın açıklaması 
yapıldı. Basın açıklaması öncesi TMMOB İstanbul 
İKK Sekreteri Tores Dinçöz tarafından AKP'nin 
politikalarına suskun kalmayacağımız bir kez daha 
ifade edildi.  

30 Nisan  Çanakkale İKK’nın düzenlediği Enerji 
Politikaları ve Nükleer Santrallar Paneli'ne İstanbul 
NKP dönem sözcüsü sıfatıyla şubemiz Y.K. Başkanı 
Erhan Karaçay ve 8. Enerji Sempozyumu Yürütme 
Kurulu üyesi, Petrol mühendisi Necdet Pamir katıldı.

4 Mayıs  TMMOB İstanbul İKK’nın düzenlediği, 
İstanbul’da bulunan Oda şubeleri Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı’nın yer 
aldığı TMMOB mitingiyle ilgili toplantı yapıldı.

11 Mayıs  TMMOB İstanbul İKK olarak 15 Mayıs 
TMMOB Mitingine çağrı yapmak amacıyla Taksim 
Tramvay durağında basın açıklaması yapıldı. 
Galatasaray Lisesi'ne kadar yürünerek bildiri dağıtımı 
gerçekleştirildi.

31 Mayıs  Galatasaray Meydanı’nda Hopa olayları 
ile ilgili basın açıklamasına katılım sağlandı. 


